Decreto nº  091 de 05 de julho de 2024.

“Dispõe sobre a nomeação de Secretário Municipal

e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,  de acordo

com o artigo 111, inciso II, da Lei nº 226 de 30 de abril de 2007.

DECRETA:

Art. 1º - NOMEAR, a partir desta data, nos termos das Leis 3.405/06 e 3.419/07, o Sr.  DANILO DE

ALMEIDA ROCHA, RG nº 11.627.486-72,  expedida pela SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o  nº 047.391.465-41,

para exercer o cargo de provimento em comissão de Secretário  Municipal de Governo.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Dá-se ciência. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal

Ibipeba/Bahia, 05 de julho de 2024.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

		2024-07-05T13:46:27-0300